Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

WoAC

Nothing compares to us (Marc Veldman)

Zebrahaarbal

Olsen Sextet

Wij doen wat mooiers

3 beauties and a beast

The Spice Guys
VroomannekesXL(Iris)
Udreskoeien scoren hit na hit
De Vedettes

The Desperado's

De Uilenbal van Minerva
Vinyl Fever

Parel Confiture
Jenniferloopesdoor
Downstones (esmee)

De M en M's

PUNANI (Noordwijk)

Dirty Sanchez (Arjen)

De broodvechters

Thera Posse

Taylor Swiftboys 5

PPPQ

Thijs & Rutger

Spek en bonen (Randy)
Geen Idee Online Alone

Die andere ome

Straffe Hendrik
Groningenrocks

QenQ

Codex Avenue

Kwizzie

Kaktastische Indiaanse Uilen (Karen)
Droeche jannewaris (Kas)
De Fred Osters (Roel)
Bohemian WAPsody (dagmar)
Overbetuwe uni-ted

De rode kater
WEERWOLVEN - SARA
UPWOODERS

Team Weijs

Mortel Combat - Meagan van de Mortel
Johan & The Sunshine Band
De Moezen

De 3 Zusketiers & Cornuiten
Cliffy Byro

ROSE TATTOO

Score

133
131
129
129
128
128
127
126
126
126
125
124
123
123
123
123
123
122
122
122
121
121
120
117
117
117
117
116
116
115
115
114
114
114
114
114
113
113
112
112
112
112
112
112
112
112
111



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

KTB(Joost)

Fammestrenous

zha

Regenboogclub
Verwachtingenmanagement

Van der Guchtjes

Dikke Peer Zaag

Derp Dogs (Nadja)

Team Ollie (Rosa)

Drab4

De Olijke Tweeling

2 Horsepower

Tannines in Balans

Joris Regterschot

Gotta Guess Them All (Tom)
Featuring Featuring Featuring (Bjorn)
#ikhebdieprik (Marlies)

vermaes

Upbeatlemania (Geert)

Team Imp

Loempia FC

I cry when angels deserve to die (Li)
Gluschweinerei (Bart)
FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Dansen is gratis, bier meestal niet
#wijkunnenditookslapend

Your own Personal Jesus

Quiztnix 2.0 (Sanna)

Gerloes en Marwin

deTokkies

House Stark (Natasja)

D] Pesto (Twaf)

Arno doet niet mee, want hij kijkt liever GTST (Corrie)
Stelletje idioten

Muts 'n Duts

Jezus Quiztus (Floris)

D] Wielklem en de Padvinders (Gerben)
DE MATTIES

Barney's Angels

Pruimenpap United (Martijn)

kom je hier vaker?

Hurry Up! (Céline)

De leesclub

AA

Yes Sir

WermeSjokomel

de borrelaars

Whisky

111
111
110
110
109
109
109
109
108
108
108
108
107
107
107
107
107
106
106
106
106
106
106
106
106
106
105
105
105
105
104
104
104
103
103
103
103
103
103
102
102
102
102
102
101
101
101
100



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Skere Rakkers (Lucas)
Polsjes+1 - Sharon

Dirty Mart and the boys (Daan)
team puppy

Swing Out Sisters

Niels Bruinsma & Rene D.I.S.C.O.
Martijn, Linda en Arwen
Jonno's angels

DMMCTTN

MAZW

Jasper

Hufjes (Roy/Natasja)

Erwin en Maaike a gogo
Turisticus/Alfonso

Truusje

Reus en dwergen

Guilty Pleasures (Petra)

FC Amersfoort

De onbekwamen

Daan's Dreamteam (Henk)
Blauwe Apen

Team EIf (Roel Horstink)
Roestige Eijkeltjes

Rob ter Weele

Pluk 2.0 - Lotte
Konneksjun

Kevin Mariétte And The Heartbreakers
Jesus en de rijsttafelrakkers
Gimatt (Giny)

Eem Een Koekje!

De zonnestraaltjes (Simone)
505

Team Bep van Klaveren
Luckyguess

Lowlands

Kleuntjes

Doe maar wat moois

De Affellappen

Big Tosti ft. MC Kroket
Team Minckel

Masters of Kyra

Las Palomas Blancas
Koninkjes

Wat miauw je nou?

Paal 17

Mr. Bad Guy

Mathosi

Marta & Martijn

100
100
100
99
99
99
99
99
99
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
93
93
93
93
93



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Klaassen77

Kermieee - Frea
FapFeest

Die Benny Neymannschaft
Bundr (Koen)
Boysboysboys (Jornt)
Boelie en de Kolkjes
Zeilende Leeuwen
Pubquiz for dummies

Net nie! (Emmy)
Flestiwo

De Inquizitie

Daquiziknie
Daniel&Emma

All by myself

Just the two of us

De Margjes!

Crazy Cat Posse

344

Yesferatu

Suus' Angels

Hush

HIJ KAN TOCH WAT ZACHTER?!
Googly Guys (Dominique)
Albert & de rekels

Kat in 't Bakkie (Alex)
Kansloos

Homerische Horzels
Gottegottegot
FLAPPERDEFLAP

Duo Dimineke (Ineke)
De 3 Biggetjes (Maury)
Augustinianum
amsterdamendeprovincie
Terpentijn

Rorojoflo (Robin)

Kleine Kunst

Don Leo Blockers
Tiemnaam

Team Vince!

Goose + Bumps

De Hullies

Beste dagen goede wensen (Pieter)
Barkie

Altijd herfst (Tamar)

The Caddies

Nero (Arnold)

Kleyne Wortels

93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86



192
193
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195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

De Stoofpeertjes (Jette)
ValkenBerg

Timmermans & Co./Harrie
Sexy lexies

MAD

JKS

Greece goes Caribbean (Doro)
de Erzeijkers

Team Padol

Patta

Kat in 't Bakkie

De Komens eraan!

Titubans Verdana (Sibren)
The Traveling Kimberly's

Te Laat

Smartini's (Hélene)
Schillegom

My Home is my Castle

JERRY LEE

Geuswel (Astrid)

Team met Bob (Brenda)

Mart mag er ook zijn
Gryffindor

Van A tot Z (Zeno)
MLGoedaerthof

Highchurch Rocks (Antoinette)
De Bowies

Binkies

Vrienden van Urzaiz

Vinyard

Sexpaleis de Gouden Tepel
Korsakofschip

JIR

Happen naar Pijnenburg
Tibetlaan

smart ass cousies

Potveer

Kolavede

Gravin Tatseflats & De Purperen Prins
De Dwarsdrijvers uit Voorhout
2021ofwathey

Voor Spek en Bonen

Mack Jigger

Livin la Vida Lockdown (Manon)
Kiersjes

Jochem's Goaldiggers

Gratis gehaktballen in de kantine
CocktailDuo

86
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
83
83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
79
79
79
78
78
78
78
78
78
78



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

Alive in Leiden

The flu fighters-marloes

Paarse M&M's (Michiel)

Marit en de mutsen

De Taalnasis

Chocolade Stoomboot

WiSaMi

Team Henrik-Jan (Anne Klaver)
Lindenboompjes

Ikeatadtje (Marjo)

From the land down under Brabant
De Molly's (Marc)

De Haringkoppen (Petra)
Brandhof (Devon)
WeMissenHetMakerijtjeZaandam!
Top2021

Tischtennis (Roelof)
Ricemountain Crew

De Geiten Breiers

Blikstjinder

0513-tjes

Wat een dag

Error 404

Bastaleft

Zoja Loes

Zandbergjes

TORBAYDO (ward)

Mr Bean & Co

Klusdurpers

ITamgroot

Eastwood074

Viva la Villa

Slijpertjes+

Pompoenpie

LordPippin69

Indorock

Grollooooo

Fun (Ingrid)

Boonanza (tesse)

Baby Yoda

The Quarantainers

Stijve Pik United

Ich bin taege

De Edzes

Team Flarlarlar (Captain Amber)
SweetMusic (Sil)

Start (Mart)

Jochie en Wijffie doen ook mee!

78
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
72
72
71
/1
71
/1
70
70
70
70



288
289
290
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295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
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317
318
319
320
321
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323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

Eddie's Bar

De werkt toch nie

De Stamkroeg

BuBa

Wielder!!

Vet gezond

Team Belfeld

Joop! (Rick vB)

Driewieler

Dodelido en Hoepetetje
ZonderEnigeTwijfel
Hatseflats

Zo anoniem mogelijk
Wheempad

wetidama

The Black Stripes
Levensgenieters (Paul)
Claude Spier

BigMac

Team asw

Ome Andries & tante Ali
Oh-ik-moet-de-poes-nog-aaien
Kamille

Hoofddorppleiners
Gezelligheid om de hoek
Famski (Nikki)

Verzin iets leuks

The Jon Bovies

Suuskeb

Ringo Deathstarr
Poeklunbo (Luna)
Fleuromon and the corkies
Café 't Catshuis
Brouwkes&Biervoets
Bravogels

Robbie0108

Plutogappie

NigelJos

Dikke pret bij SET (Liselotte)
Burgers + Jes & Jos

Mr. Mojo Risin

losers forever

Lekker weekendje weg

Ies en haar huisgenoten
De Mondkapjes

Café de Hoekbank (Valérie)
Team Schroef én Draaier
Team popcorn (Robert & Cindy)

70
70
70
70
69
69
69
69
69
69
68
68
67
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
66
66
65
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65
65
65
65
65
65
65
64
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64
64
64
63
63
63
63
63
63
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62



336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

sjiekismichdat
kwist'tnie
Groen
Duo Smaragdstraat
De leukste lootjes
Chocolate chip cookies
The second breakfast club
Tan & aanhang
Palinghel
Leipo's
Dandré
Brieklubi
BillyStylish
Mancavecats (Bredt)
redstones
Majaeman

THE GOOD, THE BAD AND THE ELLA
wish you were beer
Primatch chicks
Marianne Bouman
Wassink
Laatbloeiers
kobe_ruben
Catlady's
Willemswag
De geepjes
DE BENDE VAN ELLENDE
Theemethoning
red hot chili frikandellen
MarSas
Bo Hartje Kusje
BEM
Wine, Beer & Cheese
regretto spagetto
Jannes van Bussel
Happy newyear from the happy couchpotatoes
Casa Corrie
BAAB
Yuna
The north face club
Team Tim
ModernFamilySeason?2
Mark is cool
M&M - M
JoDa (Daniélle)
De Zijderupsjes
Grootegast Noord
RobenDebbie

62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
60
59
59
59
58
58
58
57
57
57
57
56
56
56
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
52
52
51
51
50
49



384
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389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

De Wasbeertjes (Leanne Wildeman)
ANWB-stelletje
Nuggets (Quirine)
Acda en de Roro
Vissertjes - Bitlord
Profclubs - Jan-Willem
Outsiders Utreg

La cucaracha (wouter)
Klapatoe-j

SuperGirls

De Pingpongers

De kast

Bart Schouwerwou
De Bimbo's (Nina Isa)
Aubergenius

M&M

Lehin!

De plofkipjes

Elsie = geslaagd

Iets met muziek?
P'tje

Team Luten

Rororojo

Heavy Hitters
Brombeer & Witte wortel
STEP

mr bean(Ben)

Kewi
Lammelammetjes
Keizerpinguins

NGTV (Yorick)

Matzy

MasStin

Ianbrown
SuperSphinx

FAAN

De smulpaapjes

1/3 Van Gogh

Fatal Flower
Tob-team Goes

de Stellers

Southern Hemi + wannabe
Marvin/ Vincent
John&Eef

Joov

De Proclaimers

49
49
48
48
47
47
47
46
46
45
45
45
45
44
44
41
41
41
40
38
37
36
36
35
35
34
33
33
32
31
28
22
22
20
19
19
18
15
14
13
13
11
11
10



